АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ///
ЕВПАТОРИЯ

Об утверждении перечня особо ценного движимого
имущества муниципального бюджетного учреждения

культуры «Мирновский дом культуры»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом
Российской Федерации от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 № 538 «О
порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к
категории особо ценного движимого имущества», Законом Республики Крым
от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике
Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым, постановлением администрации города Евпатории
Республики Крым от 24.03.2022 № 591-п «Об утверждении Порядка
определения видов и формирования перечней особо ценного движимого
имущества муниципальных автономных и (или) бюджетных учреждений
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым» с
изменениями от 06.06.2022 № 1151-п, постановление администрации города
Евпатории Республики Крым от 27.03.2025 № 829-п «Об утверждении видов
особо ценного движимого имущества муниципальных автономных и
бюджетных учреждений, подведомственных департаменту культуры, спорта,
молодежной политики и межнациональных отношений администрации города
Евпатории Республики Крым», администрация города Евпатории Республики
Крым постановляет:

1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,
закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным
бюджетным учреждением культуры «Мирновский дом культуры».
Прилагается.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Евпатории Республики Крым от 30.12.2020 № 2410-п «Об утверждении перечня
особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного

учреждения культуры «Мирновский дом культуры».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики
Крым -  в разделе: «Муниципальные образования», подраздел -
«Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым - , в разделе -
«Документы», подраздел - «Документы администрации» в информационно
телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым,
курирующего департамент культуры, спорта, молодежной политики и
межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики
Крым.

Первый заместитель главы администрации
Города Евпатории Республики Крым А.И. Новиков

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru

о оВкОТДЕЛ Ж
ечеи

ОБЩИМ

^^ЕРЖДЕН
новлением администрации
;а Евпатории Республики Крым

особо ценного движимого щества, закрепленного на
праве оперативного управления за муниципальным

бюджетным учреиодением культуры «Мирновский дом
культуры»

№
п/п

Полное наименование особо
ценного движимого имущества

Инвентарный
номер

Балансовая
стоимость, руб.

Примечание

1. Колонка активная двухполосная
RCFART735- AVR4

1013400437 173532,00

2. Колонка активная двухполосная
RCF ART735- AVR4

1013400495 173532,00

3. Колонка активная двухполосная
ref ART735- AVR4

1012400007 184300,00

4. Колонка активная двухполосная
ref ART735- AVR4

1013400435 184300,00

5. 2024 RCF F 16 XR Микшерный
пульт

1013400436 89232,00

6. EUROSOUND DYNO -18S
активный сабвуфер 1

1013400039 47000,00

7. EUROSOUND DYNO -18S
активный сабвуфер 1

1013400040 47000,00